ANNO 2023

ESTREMI ATTO
INCARICO
Del. Ass. pianificazione

urbanistica e sviluppo n.

3dd. 23.11.2022

Del. Ass. pianificazione

urbanistica e sviluppo n.

3dd. 23.11.2022
Del. Ass. pianificazione

urbanistica e sviluppo n.

3dd. 23.11.2022
Del. Ass. pianificazione

urbanistica e sviluppo n.

3dd. 23.11.2022

SOGGETTO PERCETTORE

arch. GIULIA CRISTOFOLINI

arch. CESARE MICHELETTI

dott. for. ANDREA BONINCONTRO

arch. MAURO FACCHINI

C.F.EP.IVA

C.F. CRSGLI77C65L3780
P.IVA 01884860220

C.F. MCHCSR65C06L378W
P.IVA 01473730222

C.F. BNNNDR74E02L378T
P.IVA 01822360226

C.F. FCCMRAG6P17L378W
P.IVA 01604270221

Fogliol

RAGIONE
DELL’INCARICO

Commissario CPC

Commissario CPC

Commissario CPC

Commissario CPC

Pagina 1

DURATA INCARICO
Durata Assemblea
Pianificazione Urbanistica e
Sviluppo

Durata Assemblea
Pianificazione Urbanistica e
Sviluppo

Durata Assemblea
Pianificazione Urbanistica e
Sviluppo

Durata Assemblea
Pianificazione Urbanistica e
Sviluppo

IMPORTO LIQUIDATO ATTO LIQUIDAZIONE

€2.871,40

€ 2.519,77

€ 3.442,37

€ 3.360,44

Det. n. 507 dd.
Det. n. 158 dd.
Det. n. 507 dd.
Det. n. 158 dd.
Det. n. 507 dd.
Det. n. 158 dd.
Det. n. 507 dd.
Det. n. 158 dd.

07.08.2023
05.03.2024

07.08.2023
05.03.2024

07.08.2023
05.03.2024

07.08.2023
05.03.2024



	Foglio1

