

ANNO 2023

ESTREMI ATTO INCARICO	SOGGETTO PERCETTORE	C.F. E P.IVA	RAGIONE DELL'INCARICO	DURATA INCARICO	IMPORTO LIQUIDATO	ATTO LIQUIDAZIONE
Del. Ass. pianificazione urbanistica e sviluppo n. 3 dd. 23.11.2022	arch. GIULIA CRISTOFOLINI	C.F. CRSGLI77C65L378O P.IVA 01884860220	Commissario CPC	Durata Assemblea Pianificazione Urbanistica e Sviluppo	€ 2.871,40	Det. n. 507 dd. 07.08.2023 Det. n. 158 dd. 05.03.2024
Del. Ass. pianificazione urbanistica e sviluppo n. 3 dd. 23.11.2022	arch. CESARE MICHELETTI	C.F. MCHCSR65C06L378W P.IVA 01473730222	Commissario CPC	Durata Assemblea Pianificazione Urbanistica e Sviluppo	€ 2.519,77	Det. n. 507 dd. 07.08.2023 Det. n. 158 dd. 05.03.2024
Del. Ass. pianificazione urbanistica e sviluppo n. 3 dd. 23.11.2022	dott. for. ANDREA BONINCONTRO	C.F. BNNNDR74E02L378T P.IVA 01822360226	Commissario CPC	Durata Assemblea Pianificazione Urbanistica e Sviluppo	€ 3.442,37	Det. n. 507 dd. 07.08.2023 Det. n. 158 dd. 05.03.2024
Del. Ass. pianificazione urbanistica e sviluppo n. 3 dd. 23.11.2022	arch. MAURO FACCHINI	C.F. FCCMRA66P17L378W P.IVA 01604270221	Commissario CPC	Durata Assemblea Pianificazione Urbanistica e Sviluppo	€ 3.360,44	Det. n. 507 dd. 07.08.2023 Det. n. 158 dd. 05.03.2024